

SPORTSHALLEN.DK ApS

Suderbovej 13
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2020

Martin Høeg Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SPORTSHALLEN.DK ApS
Suderbovej 13
9900 Frederikshavn

e-mailadresse: martin@wgs.dk

CVR-nr: 28659296

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er at forestå service med udlejning af sportshal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2020 anses for ikke tilfredsstillende p.g.a. manglende aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsindtægter		39.710	
Bruttoresultat		39.710	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-68.369	-150
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.742	0
Resultat af ordinær primær drift		-32.401	-150
Øvrige finansielle omkostninger		-92	5
Ordinært resultat før skat		-32.493	-145
Årets resultat		-32.493	-145
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.493	-145
I alt		-32.493	-145

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.088	0
Materielle anlægsaktiver i alt		37.088	0
Anlægsaktiver i alt		37.088	0
Tilgodehavende skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		39.710	5.000
Tilgodehavender i alt		44.710	5.000
Likvide beholdninger		32.137	32.425
Omsætningsaktiver i alt		76.847	37.425
Aktiver i alt		113.935	37.425

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		-375.225	-342.732
Egenkapital i alt		-225.225	-192.732
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		238.092	130.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		101.068	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		339.160	230.157
Gældsforpligtelser i alt		339.160	230.157
Passiver i alt		113.935	37.425

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0